



Nysgjerrige og reflekterte barn gir kompetanse for framtiden

Ukens greie

Jeg er nesten usynlig.
Likevel er jeg en av de giftigste skapningene i havet.

Kontaktinformasjon


Li Skole: [53 03 77 50](tel:53037750) SFO: [40 81 81 30](tel:40818130)

Kontaktlærere:

Lene Westermoen, Mathias Lieberknecht,
Adel Al-Saloman og Maria Farestvedt.

Ukeplan for uke 46

Uke 46	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
På skolen:	Samling Norsk og ny leselekse Friminutt Ukens greie Spise Storefri Matte/norsk Slutt 12.45	Samling Musikk/Engelsk Friminutt Musikk/engelsk Spise Storefri Norsk Slutt 12.45	Samling En gruppe går på svømming. Resten av trinnet har stasjoner og går på tur. Slutt 13.15	Samling Norsk Friminutt Matte Spise Storefri Matte/norsk Slutt 12.45	Samling Kunst og håndverk Friminutt Kunst og håndverk Spise Storefri Ukens greie avsløring Slutt 12.45
Hjemme:	Lesebestilling Leksen og <i>Ukens greie-bok</i> ligger i grønn meldemappe. Jobb litt hver dag. Se på ledetråd til ukens greie. Hva kan det være?			Levere lekse.	

	Læringsmål	Informasjon
Sosialt	Jeg hilser og sier hei.	Hei!
Lesing	Jeg kan lese stavelser i lengre ord. Jeg kan lese leksen med god flyt.	Vi starter opp med <i>ukens greie</i> . Elevene får presentert en ledetråd om mandagene som vi skal undre oss over og etter hvert komme frem til en løsning. Snakk gjerne hjemme om hva det kan være. Løsningen presenteres på fredagene med et foredrag og en skriveøkt. Boken kommer hjem i sekken hver mandag og må ligge i den grønne mappen. Dette blir spennende. 😊
Skriving	Jeg kan skrive små bokstaver. Jeg kan lage egne setninger.	Denne uken er det Lene sin gruppe som har svømming på onsdag, resten av trinnet har stasjoner og går på tur.
Regning	Jeg kan se hvor mange tiere og enere et tall har. Jeg kan skrive tallene til 40.	Kan dere sjekke barnas garderobe? De MÅ ha innesko, byttetøy og klær som er vanntette.
Engelsk	Jeg kan noen ord for frukt og grønnsaker	Tirsdag blir en dag hvor vi tester ut å dele trinnet i 2 grupper. Vi har lavere bemanning denne dagen fordi vi lærere er i ulike verv og har litt andre oppgaver her på skolen. Det er derfor hensiktsmessig at de er med en kjent fast lærer og en vikar istedenfor at en gruppe skal bli alene med ukjent vikar. Ønsker dere en fin uke 😊
	Ukens PALS 	
	Jeg hilser og sier hei 😊	